様式第１号
平成　　年　　月　　日
(公財)広島観光コンベンションビューローホームページ広告掲載申込書

　公益財団法人広島観光コンベンションビューロー理事長　様
（申込者）

住　所　〒

団体名

代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　印
担当者氏名
住　所　〒

電　話

ＦＡＸ
Ｅ-mail

　公益財団法人広島観光コンベンションビューローホームページに広告を掲載したいので、下記のとおり申し込みます。

　申込みに当たっては、公益財団法人広島観光コンベンションビューローホームページ広告掲載取扱要綱の内容を順守します。

記

１　リンク先ホームページの内容

⑴　内容

⑵　ＵＲＬ

２　広告の内容

⑴　掲載希望枠数

　　　　　　　枠

⑵　掲載希望期間（掲載期間は月単位とし、募集する期間の範囲内で記入してください。）

　　　平成　　年　　月　～　平成　　年　　月

⑶　広告の内容
　　別紙のとおり
様式第１号　別紙
	広告の内容

（注）内容が確認できるものであれば様式は問いません。